2, do Decreto nº 4.086/2012 de 07 de janeiro de 2013,
e tendo em vista o constante  do(s) processo(s) nº(s) 150/2013-, 151/2013-SEMAD, 152/2013-SEFAZ, 153/2013-SETRAN , 154/2013-SECOM . 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 1.020.000,00 (um milhão, vinte mil reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste
Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no
Anexo II deste Decreto.

[...]

2.976/2012 de 14 de dezembro de 2012; no
art. 2, do Decreto nº 4.086/2012 de 07 de janeiro de 2013, e tendo em vista o constante  do(s) processo(s) nº(s) 139/2013-SECOM . 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no
Anexo II deste Decreto.

[...]

2.976/2012 de 14 de dezembro de 2012; no
art. 2, do Decreto nº 4.086/2012 de 07 de janeiro de 2013, e tendo em vista o constante  do(s) processo(s) nº(s) 140/2013-SEFAZ . 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste
Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no
Anexo II deste Decreto.

[...]

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE MOSSORÓ/RN
CONTRATADA: PORCINO & FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA
PROCESSO Nº 38/2013 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2013 – 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02(DOIS) VEICULOS PARA USO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE MOSSORÓ/RN.
VALOR: R$ 115.500,00 (CENTO E QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 24.201 - PREVI-MOSSORÓ
AÇÃO: 2302 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
NATUREZA: 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE DE RECURSO: 200 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS
REGIÃO: 0001 - MUNICÍPIO DE MOSSORÓ